Publicado no DOU de
______/______/______

                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2480/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 013501/2016-73,

RESOLVE

Exonerar do cargo de Vice-Coordenador do Campus Universitário de Altamira,

CD-4, ROSEMAR SILVA LUZ RAMOS, ocupante do cargo de Professor do Magistério

Superior, a partir da publicação desta Portaria no Diário Oficial da União.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 7 de junho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
			PORTARIA Nº 2480/2016
	Horacio Schneider